ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
      ДАРОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.02.2024  № 58/385

пгт Даровской

Об освобождении от обязанностей члена участковой
избирательной комиссии избирательного участка № 186 Даровского

района Кировской области с правом решающего голоса

Руководствуясь пунктом 6, п.п. "б" пункта 8 статьи 29 Федерального за-

кона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в рефе-

рендуме граждан Российской Федерации", на основании протеста Прокурату-

ры Даровского района от 16.02.2024 № 02-03-2024/Прдп 13-24-20330008 тер-

риториальная избирательная комиссия Даровского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Освободить Бажину Ольгу Александровну от обязанностей члена

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 186 Даровско-

го района Кировской области с правом решающего голоса до истечения срока

полномочий в связи с вступлением в законную силу обвинительного пригово-

ра суда.

2. Направить настоящее постановление в Региональное отделение Соци-

алистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИО-

ТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Кировской области и в Избирательную комиссию Киров-

ской области для размещения на официальном сайте Избирательной комиссии

Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интер-

нет».

3. Разместить настоящее постановление на странице территориальной

избирательной комиссии Даровского района Кировской области официально-

го информационного сайта органов местного самоуправления Даровского

района Кировской области.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Даровского района                                                                          Н.А. Громазина

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Даровского района                                                                   Л.Д. Смердова